Bosch Professional Akku-Bauleuchte GLI 18V-1900
137,32 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Mit bis zu 1.900 Lumen
• 2 Helligkeitsstufen und 5 flexible Einstellwinkel
• 5/8"-Stativgewinde
Produktinformationen:
Die vielseitige Lampe mit 1.900 Lumen aus dem 18V-Sortiment
Die GLI 18V-1900 Professional ist die vielseitige Bosch Lampe aus dem
18V-Sortiment.
Ihre leistungsstarke LED sorgt mit bis zu 1.900 Lumen für eine
exzellente Beleuchtung.
Sie bietet außerdem zwei Helligkeitsstufen, fünf flexible Einstellwinkel
und ein 5/8"-Stativgewinde für eine schnelle Anpassung an jede
Arbeitssituation.
Die Leuchte eignet sich auch hervorragend, um ganze Arbeitsbereiche
für den gesamten Arbeitstag zu beleuchten.
Diese Lampe ist kompatibel mit allen Bosch Professional 18V-Akkus
(Professional 18V System).
Weitere Vorteile
    -
Die leistungsstarke LED sorgt mit bis zu 1.900 Lumen für exzellente
Beleuchtung
    -
Sie verfügt über 2 Helligkeitsstufen und 5 flexible Einstellwinkel sowie
ein 5/8"-Stativgewinde für jede Arbeitssituation
    -
Hervorragend, um ganze Arbeitsbereiche für den gesamten Arbeitstag zu
beleuchten
Funktionen und Hauptmerkmale
Technische Daten:
Gewicht exkl. Akku: 1.6 kg
Max. Betriebszeit 14.4 V: 80 min/Ah
Verpackungsabmessungen (Breite): 200 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 332 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 101 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 200 x 332 x 101 mm
Akkuspannung, bis zu: 18 V
Akkuspannung: 18 V
Lichtstrom: 1900 Lumen
Max. Betriebszeit 18 V: 100 min/Ah
Anzahl der Helligkeitsstufen: 2
Lieferumfang
1x Akku-Bauleuchte GLI 18V-1900
Karton
Ohne Akkus und Akku-Ladegerät
Artikelnummer: B0601446400 Stand: 29.04.2024 - 00:52:01 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!